
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000495_2023_delibera_firmata.pdf Martelli Maria; Moretti Laura; Toniolo 

Roberto; Troiani Monica
BE80AC877156199B0ECC39B5A185B1F5
DF53444520F58663B827FE3C3AACD1F8

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[07-11]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Maria Martelli - UOC GESTIONE RISORSE UMANE che esprime parere favorevole
in ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Conclusione delle attività inerenti alla procedura per l'assegnazione degli incarichi
vacanti di Emergenza Sanitaria Territoriale relativa al 1° semestre 2023.

OGGETTO:

04/08/2023 16:32DATA:

0000495NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Conclusione delle attività inerenti alla procedura per l'assegnazione degli incarichi vacanti
di Emergenza Sanitaria Territoriale relativa al 1° semestre 2023.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane  Maria Martelli,Dott.ssa
responsabile del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica
anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.
 
Con Deliberazione del Direttore Generale n. 459 del  è stata ammessa la domanda di18.07.2023
partecipazione del Dott. Cosimo Tomaselli relativamente alla procedura di assegnazione degli incarichi
vacanti di Emergenza Sanitaria Territoriale del 1° semestre 2023.
 
Azienda Zero, come previsto nell’Allegato B al DDR n. 35 del del  del Direttore della Direzione12.04.2023
Programmazione Sanitaria della Regione del Veneto, ha pubblicato in data  l’avviso di18.07.2023
convocazione con valore di notifica a tutti gli effetti di legge.
La convocazione in presenza, finalizzata all’assegnazione dell’incarico, è stata sostituita dalla trasmissione
a mezzo pec da parte del medico, entro e non oltre il giorno  dello specifico modulo di02.08.2023,
accettazione, reperibile nel sito istituzionale di Azienda Zero, con indicazione dell’Azienda ULSS prescelta.
 
Entro tale termine non è pervenuta l’accettazione dell’interessato.
 
Alla luce di quanto sopra, le attività inerenti alla procedura per l’assegnazione degli incarichi vacanti di
Emergenza Sanitaria Territoriale relativa al 1° semestre 2023 sono da ritenersi concluse.
 
Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.
 
VISTI
- il . n. ;D.Lgs 502/1992
- la Legge Regionale n. 19 del ;25.10.2016
- la DGRV n. 733 del ;29.05.2017
- la DGRV n. 2175 del ;29.12.2017
- l’ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del ;28.04.2022
- il DDR n. 35 del  del Direttore della Direzione Programmazione Sanitaria.12.04.2023
 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.



pag.2

 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del 

;26.02.2021

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
 
2) di prendere atto che, non essendo pervenuta alcuna accettazione da parte del Dott. Cosimo Tomaselli,
le attività inerenti alla procedura per l’assegnazione degli incarichi vacanti di Emergenza Sanitaria
Territoriale relativa al 1° semestre 2023 sono concluse;
 
3) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda
Zero;
 
4) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.


